

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-018  
Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
DSP stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 14281155  
DIČ: CZ14281155

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			462 347,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	462 347,59	97 092,99
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	559 440,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24-018

**Stavba:**

**Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy**

Místo:

Datum:

30.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

DSP stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		462 347,59	559 440,58
VP1	01	203 827,28	246 631,01
VP2	02	264 341,76	319 853,53
MP1	03	-223 823,38	-270 826,29
VP3	04	218 001,93	263 782,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt:  
VP1 - 01

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
DSP stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 14281155  
DIČ: CZ14281155

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			203 827,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	203 827,28	21,00%	42 803,73
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			246 631,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt: **VP1 - 01**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: DSP stavební s.r.o.

Datum: 30.08.2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací** **203 827,28**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt: VP1 - 01

Místo: Datum: 30.08.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: DSP stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 203 827,28

1	K	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	19,800	50,74	1 004,65
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Srovnání terénu kompletní plochy původní stavby, začistění podkladů.				
18	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	16,000	262,01	4 192,16
	PP		Poplatky za skládku zeminy 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů				
5	K	130901121R00	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	7,000	9 096,28	63 673,96
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Boutání betonu a asfaltu v několika vrstvách. Beton, asfalt ve dvou vrstvách				
8	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	3,600	1 512,80	5 446,08
	PP		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Elektrorozvody, přesun elektrické skříně.				
193	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,300	284,19	6 337,44
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Likvidace zůstatkové suti po demolici, demolice stěn sklep.Likvidace vybouraného beton a asfalt. + pol. 18				
194	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	126,500	24,71	3 125,82
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km				
195	K	162201203R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10m	t	17,700	375,91	6 653,61
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10m				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka D197, D198, 13				
13	K	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	5,500	836,99	4 603,45
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka 8.				
197	K	199000005R00.1	Poplatky za skládku za uložení, směsy betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	14,300	1 682,87	24 065,04
	PP		Poplatky za skládku za uložení, směsy betonu a cihel, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů				
198	K	979990112R00	Poplatky za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300x300 m, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	15,000	2 754,13	41 311,95
	PP		Poplatky za skládku za uložení, obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 300x300 m, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů				
0	K	Pol1	Pomocný stavební dělník	hod	42,000	500,00	21 000,00
	PP		Pomocný stavební dělník				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Bourání nalezeného sklepu, osekání zdiva přiléhající budovy za účelem vyrovnání k nalepení extrudovaného polystyrenu				
24	K	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	2,000	193,53	387,06
	PP		Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Původní rozvody, neuvedené v projektu a rozpočtu				
19	K	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	24,000	76,40	1 833,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 50 do 100 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Ochraničení prostoru předchozí budovy</i>				
65	K	900RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria, úprava stáv. Rozvaděče	hod	17,000	568,38	9 662,46
	PP		Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria, úprava stáv. Rozvaděče				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Rozvaděč - provizorní úprava + přesun</i>				
65	K	900RT1.1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria, úprava stáv.rozvaděče materiál	sada	1,000	10 530,00	10 530,00
	PP		Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria, úprava stáv.rozvaděče materiál				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Rozvaděč - provizorní ochrana skříň, materiál, ...</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt:  
VP2 - 02

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
DSP stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 14281155  
DIČ: CZ14281155

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			264 341,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	264 341,76	21,00%	55 511,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	319 853,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt: **VP2 - 02**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: DSP stavební s.r.o.

Datum: 30.08.2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací** **264 341,76**



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy

Objekt: VP2 - 02

Místo: Datum: 30.08.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: DSP stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 264 341,76

0	K	622311135RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou, s výztužnou tkaninou	m2	23,000	698,00	16 054,00
	PP		Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s reflexní úpravou, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou, s výztužnou tkaninou				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Doplnění tepelné izolace stávající budovy - rozpočet nezahrnoval.				
46	K	283762314	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F, GREY; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 15 kg/m3	m2	83,000	138,97	11 534,51
	PP		Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F, GREY; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 15 kg/m3				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dilatace mezi budovami viz rozpočet a projekt. Nahrazeno tl. 160 mm.				
0	K	622311524RV1	Vyrovnění fasády soklovým polystyrenem tl. 14 cm	m2	4,900	2 150,00	10 535,00
	PP		Vyrovnění fasády soklovým polystyrenem tl. 14 cm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odizolování základů stávající budovy.				
6	K	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	11,000	582,49	6 407,39
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Důsledek nezapočítaného terénního převýšení (38 cm)				
7	K	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	11,000	192,36	2 115,96
	PP		Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Důsledek nezapočítaného terénního převýšení (38 cm)				
9	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,000	292,84	3 221,24
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
11	K	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	11,000	293,17	3 224,87
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m				
13	K	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně	m3	11,000	836,99	9 206,89
	PP		Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně				
14	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	11,000	32,32	355,52
	PP		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných				
18	K	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	18,700	262,01	4 899,59
	PP		Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů				
21	K	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	1,850	3 769,69	6 973,93
	PP		Beton základových desek železový třídy C 20/25				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Z důvodu výškového převýšení desky.				
22	K	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	1,500	998,90	1 498,35
	PP		Bednění stěn základových desek zřízení				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Úskok základové desky				
23	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	1,500	138,95	208,43
	PP		Bednění stěn základových desek odstranění				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Úskok základové desky				
0	K	Pol2	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 100 mm, výplň betonem C 16/20	m2	4,500	2 001,50	9 006,75
	PP		Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 100 mm, výplň betonem C 16/20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Druhá řada bednění, požadavek projektu</i>				
25	K	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20	m2	9,900	2 025,09	20 048,39
PP			Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Zvášení základové desky.</i>				
26	K	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	8,600	3 353,82	28 842,85
PP			Beton základových pasů prostý třídy C 16/20				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Z důvodu výškového převýšení desky.</i>				
27	K	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	19,000	689,59	13 102,21
PP			Bednění stěn základových pasů zřízení				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Bednění pasy sklep.</i>				
28	K	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	19,000	142,96	2 716,24
PP			Bednění stěn základových pasů odstranění				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Bednění pasy sklep.</i>				
30	K	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	0,065	54 314,52	3 530,44
PP			Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Betony pasy, úskok desky</i>				
31	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	130,000	175,84	22 859,20
PP			Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Navýšení úskoku základové desky, dosyp sklep</i>				
0	K	583 323681.R	Kamenivo přírodní těžené frakce 0 až 63 mm	t	66,000	450,00	29 700,00
PP			Kamenivo přírodní těžené frakce 0 až 63 mm				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Položka neobsažena v rozpočtu</i>				
65	K	900RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria, úprava stáv. Rozvaděče	hod	8,000	600,00	4 800,00
PP			Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria, úprava stáv. Rozvaděče				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Úprava pozice stavebního rozvaděče.</i>				
0	K	Pol3	Pomocný stavební dělník	hod	7,000	500,00	3 500,00
PP			Pomocný stavební dělník				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Řezání tvárnic, asistence elektrikář,....</i>				
66	K	Pol 4	Zateplená vrata do místnosti č.1.01	Ks	1,000	50 000,00	50 000,00
PP			Zateplená vrata do místnosti č.1.01				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt:  
MP1 - 03

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
DSP stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 14281155  
DIČ: CZ14281155

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			-223 823,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-223 823,38	21,00%	-47 002,91
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-270 826,29
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt: **MP1 - 03**

Místo: Datum: 30.08.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: DSP stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>-223 823,38</b>
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		-52 919,92
99 - Staveništní přesun hmot		-10 912,33
771 - Podlahy z dlaždic a obklady		-159 991,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt: MP1 - 03

Místo: Datum: 30.08.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: DSP stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -223 823,38

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -52 919,92

1	K	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	10,988	-4 655,29	-51 152,33
PP			Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, Poznámka k položce: (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem				
P							
2	K	631317110R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, hloubky 0-100 mm	m	11,500	-105,96	-1 218,54
PP			Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, hloubky 0-100 mm				
P			Poznámka k položce: (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem				
3	K	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	1,100	-386,88	-425,57
PP			Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení				
4	K	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	1,100	-112,25	-123,48
PP			Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění				

D 99 Staveništní přesun hmot -10 912,33

5	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	26,350	-414,13	-10 912,33
PP			Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m				
P			Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou				

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -159 991,13

10	K	59760173.A	profil dilatační PVC	m	13,800	-197,00	-2 718,60
PP			profil dilatační PVC				
11	K	597642020	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: černá	m2	9,321	-670,24	-6 247,31
PP			Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: černá				
12	K	597642030	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá	m2	120,843	-494,21	-59 721,82
PP			Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: černá				
6	K	771111121R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních	m	11,500	-90,45	-1 040,18
PP			Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních				
7	K	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	109,857	-716,37	-78 698,26
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele				
8	K	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	84,740	-80,11	-6 788,52
PP			Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem				
9	K	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	109,857	-23,65	-2 598,12
PP			Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně				
13	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	3,174	-686,30	-2 178,32
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m				
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt:  
VP3 - 04

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:  
DSP stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2024

IČ:  
DIČ:

IČ: 14281155  
DIČ: CZ14281155

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			218 001,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	218 001,93	21,00%	45 780,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			263 782,34
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt: **VP3 - 04**

Místo: Datum: 30.08.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: DSP stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>218 001,93</b>
D1 - podlaha	218 001,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy  
Objekt: VP3 - 04

Místo: Datum: 30.08.2024  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: DSP stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 218 001,93

D	D1	podlaha					218 001,93
9	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC1	m3	10,900	5 850,00	63 765,00
	PP	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
	VV	výměra skladby*koeficient					
	VV	F0001*0,10					10,900
2	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	10,900	401,00	4 370,90
	PP	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže					
	VV	výměra skladby*koeficient					
	VV	F0001*0,10					10,900
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,327	39 000,00	12 753,00
	PP	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari					
	VV	výměra skladby*koeficient					
	VV	F0001*0,003					0,327
4	K	63411212	Obvodové dilatace- miralon	m	77,000	350,00	26 950,00
	PP	Obvodová dilatace - miralon					
5	K	71312111	dodávka a aplikace vsypu, hutnění, strojní zahlazení, vytmelení PU tmelem	m2	109,000	980,00	106 820,00
	VV	F0001					109,000
7	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	109,000	14,50	1 580,50
	PP	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE					
	VV	F0001					109,000
8	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	119,900	14,70	1 762,53
	PP	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm					
	VV	výměra skladby*koeficient					
	VV	F0001*1,1					119,900



SEZNAM FIGUR

Kód: 24-018  
Stavba: Rozpočet - přístavba skladu SÚS Svitavy

Datum: 30.08.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
VP3	04		
F0001	DEK Hrubá podlaha PD.0001A	m3	109,000
	109		109,000
Použití figury:			
631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 XC1	m3	10,900
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	10,900
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,327
71312111	dodávka a aplikace vsypu, hutnění, strojní zahlazení, vytmelení PU tmelem	m2	109,000
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	109,000
28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	119,900